РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2024                                                                                                  № АГ-529-п

	Об утверждении графика личного приема граждан руководителями и должностными лицами Администрации города Минусинска и подведомственных ей учреждений

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график приема граждан руководителями и должностными лицами Администрации города Минусинска и подведомственных ей учреждений (прилагается).
2. Руководителям и должностным лицам, указанным в приложении к настоящему постановлению, осуществлять прием граждан не только согласно графику, но и в иное рабочее время.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте  муниципального образования город Минусинск и в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                       подпись                                    А.О. Первухин

Приложение к Постановлению Администрации города Минусинска
от 27.03.2024 № АГ-529-п

График
личного приема граждан руководителями и должностными лицами Администрации города Минусинска и подведомственных ей учреждений

	Время приема
	Должность

	Вторник с 16:00 до 18:00
	МКУ «Управление городского хозяйства Администрации города Минусинска» (директор и его заместители, либо лица исполняющие их обязанности)

	Среда с 16:00 до 18:00
	МБУ «Коммунальщик» (директор и его заместители либо лица исполняющие их обязанности)

	Пятница с 10:00 до 12:00
	Управление образования администрации города Минусинска (руководитель и его заместители, либо лица исполняющие их обязанности)

	Четверг с 16:00 до 18:00
	МУП г. Минусинска «Минусинское городское хозяйство» (директор и его заместители, либо лица исполняющие их обязанности)

	Вторник с 16:00 до 18:00
	Управление архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска  (руководитель и начальники отделов, либо лица исполняющие их обязанности)

	Среда с 16:00 до 18:00
	МКУ «Землеустройство и градостроительство» (директор и его заместители, либо лица исполняющие их обязанности)

	Четверг с 16:00 до 18:00
	Отдел правовой работы управления правовой и организационно-контрольной работы  администрации города Минусинска (начальник и специалисты отдела, либо лица исполняющие их обязанности)

	Вторник с 16:00 до 18:00
	Управление экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска (руководитель и начальники отделов, либо лица исполняющие их обязанности)